
18.01.2023 tarihli Pamukkale Üniversitesi Hukuk Fakültesi Danışma Kurulu Toplantı Tutanağı 

1. 18.01.2023 tarihinde Pamukkale Üniversitesi Havuz Başı Kafe’de 15.00-18.00 saatleri arasında 

Pamukkale Üniversitesi Hukuk Fakültesi Danışma Kurulu toplantısı bütün üyelerin katılımı ile 

gerçekleştirilmiştir.  

2. Toplantının başında Kurul Başkanı Doç. Dr. Ayhan KORTUNAY tarafından Kurul’un amaçları ve 

görevleri anlatılmıştır. Daha sonra bütün kurul üyeleri söz hakkı alarak kendilerini 

tanıtmışlardır. 

3. Tanışma sürecinin tamamlanmasının ardından, bütün üyelere tavsiyelerini ve görüşlerini 

sunmak üzere söz hakkı verilmiştir.  

4. Özel Sektör Çalışanı temsilcisi olarak toplantıya katılan AYDEM Elektrik Dağıtım AŞ. Baş Hukuk 

Müşaviri Av. Elvan OĞUR’un görüş ve tavsiyeleri şu şekildedir: 

➢ PAÜ Hukuk Fakültesi ile uzmanlık alanımız olan Enerji Hukuku, Rekabet Hukuku ve Kişisel 

Verilerin Korunması gibi konularda bilgi aktarımı yapabiliriz. 

➢ Öğrencilere elektrik tarifeleri ve bu tarifeler nasıl oluşur? Bilgilendirme toplantıları 

yapılabilir. 

➢ AYDEM tarafından Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi’ne Ulusal Staj Programı 

kapsamında akreditasyon başvurusu yapılarak Hukuk Fakültesi öğrencilerine AYDEM’de 

staj imkanları sağlanabilir. 

➢ Öğrencilere meslek hayatına atılmadan önce kendilerini geliştirmeye yönelik beden dili, 

etkili iletişim gibi alan dışı kişisel gelişime ilişkin seçmeli derslerin oluşturulması faydalı 

olabilir. 

5. Kamu Kurumu temsilcisi olarak toplantıya katılan Denizli Büyükşehir Belediyesi Avukatı Av. 

Esma KOCATEPE’nin görüş ve tavsiyeleri şu şekildedir: 

➢ Bütün paydaşları kapsayacak bir etkinlik planlanması faydalı olabilir. 

➢ Bölüm dışı seçmelilerin de müfredata eklenmesi öğrenciler açısından faydalı olacaktır.  

➢ Denizli’de hem öğrencilerin hem de uygulayıcıların faydalanabileceği bir Hukuk Fakültesi 

Kütüphanesi’nin olmamasının büyük bir eksiklik olduğunu düşünüyorum. 

6. Akademik Birim Kurulu tarafından seçilen üye olan Pamukkale Üniversitesi Hukuk Fakültesi 

öğretim üyesi Dr. Öğretim Üyesi Senem DEĞER’in görüş ve tavsiyeleri şu şekildedir: 

➢ “Çalışma Hayatı” başlıklı Denizli Barosu, Denizli’deki Meslek Örgütleri, İşçi ve İşveren 

Sendikalarını da kapsayacak şekilde sosyal güvenlik hukuku, iş sağlığı ve güvenliği gibi 

alanlarda ortak etkinlikler yapılması faydalı olacaktır. 

7. Mezun Temsilcisi olarak toplantıya katılan üye Stj. Av. Filiz ÖZGÜN’ün görüş ve tavsiyeleri şu 

şekildedir: 

➢ Etkinlikler düzenlenirken Pamukkale Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nin ilgili yıl Akademik 

Takvimine göz önünde bulundurulmalı ve yapılacak etkinliklerin sınav tarihleri ile 

çakışmamasına dikkat edilmelidir. Bu durum daha fazla öğrencinin etkinliklere katılmasını 

sağlayacaktır. 

➢ Sertifikalı eğitimlere stajyer avukatların ve avukatların katılımının yüksek olduğu için 

uzmanlık sağlamaya yönelik sertifika eğitimlerinin Baro ve Hukuk Fakültesinin ortak 

katılımıyla düzenlenmesi faydalı olacaktır. 

➢ Denizli Barosu ile PAÜ Hukuk Fakültesi ortak kurgusal duruşma yarışmaları düzenleyebilir. 

➢ PAÜ Hukuk Fakültesi öğretim üyelerinin uzmanlık alanları ile ilgili stajyer avukatlara 

eğitimler vermesi faydalı olabilir. 

➢ Stajyerlerin ucuz iş gücü olarak görülmesi sorununun çözülmelidir. 



➢ Baro ile PAÜ Hukuk Fakültesi arasında imzalanacak Protokol çerçevesinde staj yapacak 

kişilere belli bir ücret ödenmesi sağlanabilir. Bir komisyon oluşturularak bu staj sürecinin 

takibinin ve denetlenmesinin yapılması faydalı olabilir. 

8. Meslek Odası temsilcisi olarak toplantıya katılan üye Av. İbrahim Okkaya’nın görüş ve 

tavsiyeleri şu şekildedir: 

➢ PAÜ Hukuk Fakültesi ve Denizli Barosu işbirliğinde tüm halkı bilgilendirmeye yönelik iş 

sağlığı ve iş kazası ile ilgili bilgilendirme faaliyetleri veya bir çalıştay yapılabilir. 

➢ Öğrencilerle avukat buluşmalarının sağlanması için destek verebiliriz. 

➢ Öğrencilere pratikte ve uygulamada yaşanacak sıkıntılar meslek hayatına atılmadan 

gösterilmelidir. 

➢ Hukuk fakültesinin binası için kaynak oluşturulması konusunda destek olmaya çalışırız. 

9. Üst Düzey Özel Sektör Yöneticisi olarak toplantıya katılan üye Sedat GÜL’ün görüş ve tavsiyeleri 

şu şekildedir: 

➢ İnşaat Hukuku, Gayrimenkul Hukuku alanında özel sektöre bir seminer düzenlenmesi 

faydalı olabilir. 

➢ PAÜ Hukuk Fakültesi’nin bir binaya kavuşması için elimizden gelen desteği vermeye hazırız. 

10. Serbest Meslek Erbabı temsilcisi olarak toplantıya katılan üye Av. Süleyman Çakır AKŞİT’in 

görüş ve tavsiyeleri şu şekildedir: 

➢ “Öğrencilerin Hukuk Fakültesi’nde yaşadığı sorunlar ile Hukuk Fakültesi’nden mezun 

olduktan sonra yaşayacağı sorunlar nelerdir?” sorusunun üzerinde durulması gerekir. 

➢ Çalışanlarda staj döneminin yetersiz olduğu görülüyor. Bu sorunun giderilmesi için neler 

yapılabilir tartışılmalıdır. 

➢ Zorunlu stajların kalitesi nasıl arttırılacağı hususunun üzerinde durulmalıdır. 

➢ Hukuk fakültesi öğrencilerine uygulamada en fazla sıkıntı çektikleri konulardan birisi olan 

dilekçe yazımı konusunda eğitimlerin daha nitelikli hale getirilmesi gerekir. 

➢ Öğrencilerin meslek hayatına hazırlanmasında kurgusal duruşmaların önemli bir katkısı 

olduğu kanaatindeyim. 

➢ Pratik becerilerin geliştirilmesi, adliye sürecini de geliştirecektir. 

➢ Öğrendiğimiz bilgiyi kullanırsak var edebiliriz. 

11. İşveren temsilcisi olarak toplantıya katılan Av. Barbaros ULUTAŞ’ın görüş ve tavsiyeleri şu 

şekildedir: 

➢ Teknolojinin hukuktaki gelişmelere etkileri göz önünde bulundurularak yapay zeka, akıllı 

sözleşmeler, NFT, Blokchain, çevre hukuku gibi yeni ders alanlarının hukuk fakültelerine 

girmesi sağlanmalıdır. 

➢ Avukatlık stajı sürecinin iyileştirilmesi önem arz etmektedir. 

➢ Ülkemizde stajyerin ve staj yaptıranın denetiminin olmaması önemli bir sorun teşkil eder.  

➢ Avukatlık stajı sürecinin kalitesinin arttırılması için denetim mekanizmasının getirilmesi 

gerekir. 

➢ Hukuk fakültesi öğretim elemanlarının uygulamanın içindeki avukatlarla bağının 

sağlanması ve uygulamaya yönelik bilgi tecrübelerinin arttırılması öğrencilerin 

uygulamadan haberdar olmasını sağlamak adına önem arz eder. 

➢ Hukuk kliniklerine ilişkin projeler geliştirilmesi öğrencilerin gelişimine katkı sağlayacaktır. 

➢ Öğrencileri hukuk pratiği ile karşılaştıracak projeler geliştirilmesi öğrencilerin gelişimine 

katkı sağlayacaktır. 

➢ Öğrencilerin katılabileceği sertifika programlarının oluşturulması daha donanımlı 

öğrenciler yetiştirilmesini sağlayacaktır. 

➢ Fakültenin dış paydaşlarla iletişim halinde olması önemlidir. Hukuk Fakültesi tarafından 

düzenlenecek sertifika programları da bu iletişimi sağlayacaktır.  



➢ Danışma Kurulu toplantılarının daha sık yapılması gerekir. 

➢ Bir sonraki Danışma Kurulu toplantısına daha hazırlıklı gelmek faydalı olabilir. 

12. Akademik Birim Kurulu tarafından seçilen üye olan Pamukkale Üniversitesi Hukuk Fakültesi 

öğretim üyesi Dr. Öğretim Üyesi Numan TEKELİOĞLU’nun görüş ve tavsiyeleri şu şekildedir: 

➢ Uygulamaya yönelik pratik bilgileri, mezun olduktan sonraki staj sürecine bırakmamak 

gerekir. Fakat uygulamaya yönelik her şeyi fakültenin vermesi tabi ki mümkün değil. Bu 

sürecin baro ile yapılacak etkinliklerle giderilmesi gerekir. 

13. Akademik Birim Kurulu tarafından seçilen üye olan Pamukkale Üniversitesi Hukuk Fakültesi 

öğretim elemanı Arş Gör. Dr. Ömer Faruk BAYRAKÇI’nın görüş ve tavsiyeleri şu şekildedir: 

➢ Fakültenin en büyük sorunu bir binasının olmamasıdır. 

➢ Öğretim üyesi sayısındaki eksiklik belli düzeyde giderilmiştir. Ama hala eksiklerimiz 

bulunmaktadır.  

➢ Alan dışı seçmeli ders konusu önem arz etmektedir. 

14. Pamukkale Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekan Yardımcısı Kahan Onur ARSLAN’ın görüş ve 

tavsiyeleri şu şekildedir: 

➢ Denizli Büyükşehir Belediyesi’nin hazırlayacağı ortam dahilinde halk için bir temel haklar 

eğitimi, insan hakları erişim mekanizmaları eğitimi gibi eğitici etkinliklere PAÜ Hukuk 

Fakültesi her zaman destek verebilir.  

➢ Nisan 2023’te AİHM bireysel başvuru sistemine ilişkin bir sertifika programı PAÜ Hukuk 

Fakültesi tarafından düzenlenecektir. Bu şekilde benzer sertifika programları eğitimi 

tavsiyeleri olursa Hukuk Fakültesi olarak destek verebiliriz. 

➢ Öğrencilere katkı sağlayacak ve öğrencilerin kişisel gelişimini sağlayacak farklı seçmeli ders 

önerilerine PAÜ Hukuk Fakültesi Dekanlığı olarak açığız.  

15. Pamukkale Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekan’ı Ayhan KORTUNAY’ın görüş ve tavsiyeleri şu 

şekildedir: 

➢ Sektöre göre sektörden temsilcilerin ve akademisyenlerin de dahil olduğu dernekler 

kurularak halkı bilinçlendirme faaliyetleri yürütülebilir. 

➢ Danışman avukatlık sistemi ve kurgusal duruşma uygulamaları birleştirilerek öğrencilere 

uygulamaya yönelik eğitimler verilebilir. 

➢  Kurumsal avukatların daha geniş ofislerde çalışmasının sağlanması önemli bir konudur.  

➢ “Avukatlık Uygulamaları” gibi bir seçmeli ders açılabilir. 

16. Tüm üyelerin tavsiye ve görüşleri alındıktan sonra, bir sonraki Danışma Kurulu toplantısının 

2023 yılının nisan ayında yapılması ve bu toplantıda özellikle PAÜ Hukuk Fakültesinin Bina 

sorununun tekrardan ele alınması kararlaştırılarak toplantı sona ermiştir. 

Danışma Kurulu Üyeleri 
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